

گروه ورزشی- استقلال به عنوان قهرمان فصل گذشته رقابت‌ها عملکرد پرتوانی را تجربه کرد. ابتدا آن‌ها به دنبال معرفی سرمربی جدید بودند که همین مسأله فرصت نزدیکی به یک ماه لازم داشت و سپس وارد نقل و انتقالات شدند.

بازار نقل و انتقالات تابستانی استقلال مانند هر پنجره‌ای برنده و بازنده‌های بزرگی داشت که در ادامه به آنها نگاهی خواهیم داشت.

برنده: مصطفی آجورلو

بعد از جدایی فرهاد مجیدی او به شدت مورد انتقاد قرار گرفت. زمان غیرمعمولی برای معرفی ریکاردو ساسپتو به عنوان سرمربی جدید، گمانه‌زنی‌ها درباره احتمال حضور آفرایش می‌داد و موج انتقادات در فضای مجازی را تشدید می‌کرد.

از میان گزینه‌های بزرگ که به استقلال لینک شدند - همانند مورایس که نهایتاً سرمربی سپاهان شد - او سرمربی پر تعللی را انتخاب کرد و با گذشت یک ماه از نقل و انتقالات به جذب بازیکنان جدید سرعت داد.

آجورلو در انتخبات فدراسیون فوتبال و فوتبال شرکت نکرد و اعلام کرد تصمیم دارد به قول‌هایی که به

هواداران داده عمل کند؛ او در پنجره نقل و انتقالات ۸ بازیکن جذب کرد و در کنار معرفی سرمربی مطرح امیدوار به تکرار موفقیت فصل گذشته است. **بازنده: امین قاسمی نژاد**

شاه ماهی نقل و انتقالات مانند یک بازیکن کاملاً معمولی فراموش شد؛ او تابستان سال پیش بود که پس از انتقال به چند ماهه - به دلیل مخالفت باشگاه شهر خودرو - در نهایت به عنوان خرید جدید استقلال معرفی شد. بازیکنی که جذب آن به عقیده برادر سرمربی سابق استقلال، فرزاد مجیدی، به مانند برد در شهر آورد تهران بود، جزو بازیکنان لیست مازاد ساسپتو بود. او پس از نیم فصل حضور قرضی در گل گهر به استقلال بازگشت اما در تمرینات نظر سرمربی جدید را جلب نکرد تا تنها با یک گل زده برای همیشه استقلال را به مقصد سیرجان ترک کند.

برنده: مهدی قایدی

انتقال به لیگ امارات کمیکی به پیشرفت باشو نکرد. مهاجم جوان با رویای نزدیک شدن به لیگ‌های مطرح اروپا ایران را ترک کرد اما مسیر طی شده یک مهاجم آماده را از بهترین فرمش دور کرد. قایدی قراردادی ۵ ساله با شباب الاهلی امضا کرده بود که

همین مسأله بازگشت او را سخت می‌کرد اما نهایتاً با قراردادی قرضی برای یک فصل دوباره آبی پوش شد. در سال منتهی به جام جهانی هیچ اتفاقی بهتر از این نمی‌شد که قایدی به تیم قهرمان لیگ ملحق شود و قهرمان لیگ هم یک مهاجم تکنیکی داشته باشد؛ مهاجمی که برای اولین بازی مقابل ملوان یک گل زد و یک پنالتی گرفت.

بازنده: وریاغفوری

بازیکن کلیدی از نگاه فرهاد مجیدی، در استقلال مدل ساسپتو جای نداشت. غفوری پس از ۹ سال ناگامی استقلال جام قهرمانی را بالای سر برد اما پایان قراردادش، پایان حضور او در این تیم بود. کاپیتان ۳۳ ساله فرصت داشت تا آخرین سال‌های حضورش را در این تیم سپری کند تا خدا حافظی خاطر انگیزی داشته باشد اما او در لیست تمدید قرارداد سرمربی جدید جای نداشت و در نهایت راهی فولاد خوزستان شد.

برنده: حامدی فرو زواری

چهره‌های غیر قابل پیش بینی نقل و انتقالات استقلال این دو بازیکن جوان از تیم صنعت نفت آبادان بودند. هر دو بازیکن تجربه حضور در

ساینتو، قایدی و مطهری؛

برنده‌ها و بازنده‌های نقل و انتقالات تابستانی استقلال

■ نقل و انتقالات استقلال با جذب بازیکنان سرشناس به پایان رسید و مانند هر مسابقه‌ای این پنجره هم برنده و بازنده‌هایی هم داشت.



تیم کشتی فرنگی جوانان ایران قهرمان جهان شد

گروه ورزشی- تیم کشتی فرنگی جوانان ایران با کسب ۴ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز به عنوان قهرمانی جهان دست یافت. تیم کشتی فرنگی جوانان ایران با کسب ۱۷۴ امتیاز و ۴ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز بالاتر از تیم‌های جمهوری آذربایجان و اوکراین قرار گرفت و قهرمان رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ بلغارستان شد.

وزن ۵۵ کیلوگرم سید آرش نگهداری پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با ۳ مغلوب نئیس مبهای از رومانی شد و با توجه به حضور حرفه‌ش در دیدار فینال، به گروه بازنده‌ها رفت. نگهداری در این گروه با نتیجه ۴ بر ۱ مغلوب تامازی گلوتنی از گرجستان شد و او در دور رقابت‌ها ۹ بر صفر ماکس بلک از آمریکا را مغلوب کرد. وی در دور دوم با نتیجه ۶ بر ۰ از سد گرتو گومی از ژاپن گذشت و به مرحله یکچهارم نهایی راه

افت. وی در این مرحله به مصاف ولادیر ویوتویچ از اوکراین را با نتیجه ۱۲ بر ۴ از پیش رو برداشت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. اسماعیلی در این مرحله با نتیجه ۳ بر ۱ میهات ممدلی از آذربایجان را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. اسماعیلی در فینال با نتیجه ۴ بر ۴ کشتی گیر ارمنستانی را شکست داد و به مدال طلا رسید. در وزن ۶۳ کیلوگرم ایمان محمدی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۹ بر صفر آرات ساریار از ترکیه را از پیش رو برداشت. وی در دور دوم در مرحله یکچهارم نهایی با نتیجه ۶ بر صفر رومو پرینزه از گرجستان را مغلوب کرد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. محمدی در این مرحله با نتیجه ۲ بر صفر از سد چیزو ماریویاما از ژاپن گذشت و به دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار با ایمان کریموف از قرقیزستان را با نتیجه ۱ بر ۱ شکست داد و به مدال طلا رسید. امیر عبدی در دور اول با نتیجه ۲ بر ۲ از سد ایانو نیشیدا از ژاپن گذشت و وی

مغلوب کرد. وی در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر شآن بولین از چین تایپه را از پیش رو برداشت و راهی مرحله یکچهارم نهایی شد. عبدی در این مرحله مقابل آتیلا توماسگی از مجارستان با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی رسید و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله مقابل الکساندر سولوی از مولداوی با نتیجه ۵ بر ۲ شکست خورد و راهی دیدار رده بندی شد. عبدی در دیدار رده بندی با نتیجه ۴ بر صفر کشتی گیر قزاقستان را شکست داد و به مدال برنز رسید. در وزن ۷۷ کیلوگرم مسعود کاوسی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۴ بر ۱ تورنیکه میکلاوزه از گرجستان را مغلوب کرد. وی در دور دوم در مرحله یکچهارم نهایی مقابل الکساندرین گوتو از مولداوی با نتیجه ۵ بر صفر و ضربه فنی مغلوب شد و با توجه به شکست این کشتی گیر در مرحله نیمه نهایی، حذف شد. در وزن ۸۲ کیلوگرم علیرضا مهنیدی در دور نخست با نتیجه ۹ بر صفر کریستین مدینامونز از مکزیک را مغلوب کرد. وی در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر جاکوب سیمچیک از کرواسی را از پیش رو برداشت و راهی مرحله یکچهارم نهایی شد. عبدی در این مرحله مقابل آتیلا توماسگی از مجارستان با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی رسید و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله مقابل الکساندر سولوی از مولداوی با نتیجه ۵ بر ۲ شکست خورد و راهی دیدار رده بندی شد. عبدی در دیدار رده بندی با نتیجه ۴ بر صفر کشتی گیر قزاقستان را شکست داد و به مدال طلا رسید. در وزن ۹۷ کیلوگرم علی عابدی در دور دوم مقابل اینوت گوسا از رومانی با نتیجه ۱ بر ۱ به پیروزی رسید و راهی مرحله یکچهارم نهایی شد. وی در این مرحله با نتیجه ۳ بر ۱ از سد رومان بالچوسچی از مولداوی گذشت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. عابدی در دور دوم در مرحله با نتیجه ۱ بر ۱ مقابل ریچارد کارلسون از استونی پیروز شد و به دیدار فینال راه یافت. وی برای کسب مدال طلا به مصاف یوسف متاسیف



تیم ۱ بر ۱ مغلوب ویگن نازاریان از ارمنستان شد و به مدال نقره رسید. در وزن ۱۲۰ کیلوگرم فردین هدایتی در دور نخست با نتیجه ۲ بر صفر جوهر اوزاروف از قزاقستان را از پیش رو برداشت و وی در دور بعد با نتیجه ۷ بر ۲ آلبرت واردانیان از ارمنستان را مغلوب کرد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی در این مرحله با نتیجه ۵ بر ۱ از سد اسکندران با نتیجه ۵ بر ۱ شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. هدایتی در این دیدار با نتیجه ۴ مغلوب میخایلو ویشینوئسکی از اوکراین شد و صاحب مدال نقره شد.

جزئیات توافق پرسپولیس با «غول» استقلال

سومین بازی پرسپولیس در لیگ برتر مقابل آلومینیوم اراک با دیاباته عکس یادگاری بگیرد تا حضور او در جمع شاگردان یعنی گل محمدی برای فصل جاری قطعی شود. دیاباته در حالی که پرسپولیس به توافق کامل رسیده است که در زمان حضور با پیرهان استقلال توانست عنوان



تغییر در برنامه سرمربی تیم ملی بسکتبال برای معرفی ۱۲ بازیکن



داریم و فردا هم دو جلسه تمرینی برگزار می‌کنیم. بعد از این سه جلسه ترکیب تیم از میان ۱۶ بازیکن حاضر در اردو مشخص می‌شود. دیدار تیم های ملی بسکتبال ایران و ژاپن در چارچوب پنجره سوم انتخابی جام جهانی روز پنجشنبه سوم شهریورماه برگزار می‌شود.

۴۰۰ هزار دلاری در مذاکره شرکت کند. مدیر برنامه‌های دیاباته خواهان افزایش برخی بندهای فنی همچون پاداش گلزنی، تعداد دقیق حضور در مسابقه و پاداش‌های قهرمانی شد که بعضی از آنها مورد موافقت درویش قرار گرفت تا پیش‌نویس نهایی قرارداد در اختیار دیاباته قرار بگیرد. خروج شیرزود تمیروف از لیست بازیکنان خارجی پرسپولیس چا را برای جذب شیخ دیاباته ساز کرد تا این بازیکن که در نقل و انتقالات بازیکن آزاد محسوب می‌شود با موافقت نهایی خود در آستانه پیوستن به پرسپولیس قرار بگیرد. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تصمیم دارد همزمان با برگزاری

گروه ورزشی- سرمربی تیم ملی بسکتبال معرفی دوازده بازیکن تیمش برای دیدار با ژاپن در پنجره چهارم انتخابی جام جهانی را به تعویق انداخت تا با ارزیابی بیشتر از وضعیت بازیکنان اقدام به این مهم کند. تیم ملی بسکتبال که برای حضور در پنجره سوم انتخابی جام جهانی و دیدار با ژاپن در این پنجره آماده می‌شود، شامگاه یکشنبه در دیداری تدارکاتی برابر تیم ایران نونین قرار گرفت و موفق به شکست این تیم شد. طبق آنچه پیش از این سعید ارمانی سرمربی تیم ملی اعلام کرده بود، قرار بود بعد از این بازی ترکیب دوازده نفره تیم برای دیدار با ژاپن معرفی شوند اما وی انجام این کار را به تعویق انداخت تا با ارزیابی بیشتر از بازیکنان و شرایط اقدام به انجام این مهم کند.

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

کیش نوش

۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱

آگهی مزایده عمومی

در نظر است یک دستگاه اتومبیل سوراى هیوندای **الترا مدل ۱۴۰۱** به رنگ سفید **روغنی** از طریق مزایده عمومی با قیمت پایه **۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال** به فروش رساند.

متقاضیان خرید می‌توانند طی تماس با آقای عبدالهی به شماره تلفن **۰۶۰۶۰۱۴۰۱۴۰۶۹۳۶۴** از تاریخ **۱۴۰۱/۰۶/۱۴** الی **۱۴۰۱/۰۶/۱۴** از ساعت **۸ الی ۱۳** از تومبیل مذکور بازدید و پیشنهاد قیمت خود را در پاکت در بسته تحویل ایشان نمایند. فروش به صورت نقدی و بدون قید شرط خواهد بود. به پیشنهادات مبهم تر تیب اثر داده نخواهد شد. سپرده شرکت در مزایده مبلغ **۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال** می‌باشد که بایستی به صورت چک تضمین شده بانکی به صورت مجزا ضمیمه پاکت پیشنهاد قیمت گردد.

نشانی: مجتمع بانک ها جنب بانک صادرات مرکزی ساختمان امین طبقه اول بیمه دی

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با کالین پرکن تمام اتوماتیک با مرحله استریل

کلرای پروژکت پیروپرداری و بهداشت

تایید شده سیستم توسط WHO

جزیره کیش- منطقه صنعتی درکت سیر- خیابان سوم- شماره ۸

تلفن کلراخانه: ۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱ | فکس: ۴۴۴۷۳۴۲۰

شرکت تولید و پخش آب معدنی